

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสยาม หมู่ที่ 4 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	772,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน	ก่อสร้างทาง
	โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 4.00-5.00 ม. ระยะทางยาว 360.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,465 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	11 มีนาคม พ.ศ. 2562 เป็นเงิน 772,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	
5.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
5.2	-
5.3	-
5.4	-
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
1.	นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
2.	นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
3.	นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
2.
3.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสยาม ผิวจราจรกว้าง 4.00 - 5.00 ม. ระยะทางยาว 360.00 ม.
หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,465 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กช 71/2561

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสรารุช ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงขุ่ม ประมาณการเมื่อวันที่ 11 มีนาคม พ.ศ.2562

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	596,654.71	1.3000	775,651.12	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			775,651.12	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			772,000.00	
	ขอคำเนิการเพียง			772,000.00	
	(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสรารุช ทวีกาญจน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ
(นายปิยะ แดงขุ่ม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา
ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายอำนาจ บัวหลวง)
ปลัดเทศบาล
ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลนาายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอำนาจ บัวหลวง)
ปลัดเทศบาล
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะ แดงขุ่ม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสยาม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 4 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 4.00 - 5.00 ม. ระยะทางยาว 360.00 ม.หนา 0.15 ม.

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,465 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
	โถปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมบดแน่น	1,465	ตร.ม.	10.63	15,572.95	1.3000	13.82	20,244.84	กรมบัญชีกลาง
	ลูกรังเสริมคันทาง	90	ลบ.ม.	180.00	16,200.00	1.3000	234.00	21,060.00	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	ลูกรังรองพื้นทางบดอัดแน่น หนา 0.05 ม.	117	ลบ.ม.	164.00	19,188.00	1.3000	213.20	24,944.40	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	220	ลบ.ม.	1,800.00	396,000.00	1.3000	2,340.00	514,800.00	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,465	ตร.ม.	11.00	16,115.00	1.3000	14.30	20,949.50	กรมบัญชีกลาง
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	360	ม.	20.00	7,200.00	1.3000	26.00	9,360.00	กรมบัญชีกลาง
	ค่าไม้แบบ	360	ม.	40.00	14,400.00	1.3000	52.00	18,720.00	พาณิชย์จังหวัด
	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่นหนา 0.05 ม.	88	ลบ.ม.	519.00	45,672.00	1.3000	674.70	59,373.60	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH dia. 4 มม. @ 0.20 ม.#	1,465	ตร.ม.	31.00	45,415.00	1.3000	40.30	59,039.50	สิบราคา, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 dia. 15 มม.	26	เส้น	330.00	8,580.00	1.3000	429.00	11,154.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 dia. 19 มม.	3	เส้น	574.00	1,722.00	1.3000	746.20	2,238.60	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ตะปู	27	กก.	49.00	1,323.00	1.3000	63.70	1,719.90	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าคัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	256	ม.	22.65	5,798.40	1.3000	29.45	7,537.92	กรมบัญชีกลาง
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	28	ม.	13.87	388.36	1.3000	18.03	504.87	กรมบัญชีกลาง
	กระดาษขานอ้อยหรือฟิม	10	แผ่น	20.00	200.00	1.3000	26.00	260.00	สิบราคา
	ลูกรังไหล่ทาง	20	ลบ.ม.	144.00	2,880.00	1.3000	187.20	3,744.00	สิบราคา
	รวม				596,654.71			775,651.12	

ประมาณราคา.....

(นายสราวุธ ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา.....

(นายปิยะ แดงรุ่ง)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา